
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 287359-2011 z dnia 2011-11-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania analizy pn. Konkurencyjność regionu świętokrzyskiego w

aspekcie działalności eksportowej. 2. Głównym celem analizy stanowiącej przedmiot zamówienia jest: - określenie

wartości...

Termin składania ofert: 2011-11-14

Kielce: Usługa wykonania analizy pn. Konkurencyjność regionu

świętokrzyskiego w aspekcie działalności eksportowej

Numer ogłoszenia: 330397 - 2011; data zamieszczenia: 14.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 287359 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania analizy pn. Konkurencyjność regionu

świętokrzyskiego w aspekcie działalności eksportowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania analizy pn.

Konkurencyjność regionu świętokrzyskiego w aspekcie działalności eksportowej. 2. Głównym celem analizy

stanowiącej przedmiot zamówienia jest: - określenie wartości obrotów handlowych oraz udziału województwa

świętokrzyskiego w eksporcie Polski, - określenie struktury towarowej eksportu województwa Świętokrzyskiego, -

charakterystyka struktury geograficznej eksportu województwa świętokrzyskiego, - określenie na bazie

przeanalizowanych danych tendencji i kierunków w zakresie rozwoju eksportu do roku 2015. 3. Zakres analizy

obejmuje: A. Zakres przedmiotowy: Zakres przedmiotowy analizy obejmuje przedsiębiorstwa zlokalizowane w

regionie świętokrzyskim, ich powiązania ponadregionalne, obroty eksportu województwa świętokrzyskiego oraz

koncentracja eksportu. B. Zakres czasowy: Analiza powinna objąć swym zakresem okres pomiędzy 1 stycznia

2008 r. a 31 grudnia 2010 r. 4. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr

1 do SIWZ. 5. Wyniki prac wykonawcy sporządzane w formie opracowań pisemnych, w postaci papierowej i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

1 z 2



elektronicznej, przekazywane będą zamawiającemu w wymaganych terminach, określonych w Załączniku Nr 1 do

SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.62.00.00-0, 79.30.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie zrealizowane w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka, 2007-2013, Priorytet: VI Polska gospodarka na rynku międzynarodowym, Działanie: 6.2 Rozwój

sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów, Projekt: Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów

(COIE).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EU-CONSULT Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38075,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17700,00

Oferta z najniŜszą ceną: 17700,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 52890,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

2 z 2


